מאסר ימי 20 או ,₪ 3,500 של בסכום קנס עליו גוזרת אני הנאשם, על שהוטל השל"צ צו וחלף כן על
תמורתו, אשר ישולם בשבעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון בהם ביום 1/9/17 והבאים אחריו

בכל ראשון לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ז, 12 יולי 2017, במעמד הצדדים.